
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 4 de dezembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00248 | Caderno 1

Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (ME) 13.891.54410001-32 

O 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 004812018 

O Município de São Gabriel - Bahia torna público que o Senhor prefeito Adjudicou os atos praticados 

pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial 

n°. 004812018, em favor da empresa: EL ELYON PNEUS EIRELI - ME, CNPJ: 29.259.42010001-79, 

venceu o Lote 01 registrando o preço no valor de: R$ 480.000,00 (Quatrocentos e oitenta mil reais), 

a fim de que seja homologado, cujo objeto é Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de 

Pneus, Càmaras de Ar, Protetores e outros, com o escopo de suprir as demandas da frota de veículos 

da Prefeitura Municipal de São Gabriel/BA, conforme especificações constantes do Termo de 

Referência, Anexo Ido presente edital, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. 

São Gabriel/BA, 01 de Outubro de 2018. 

à Wzalezdeiveira 
Pregoeiro 

C 

Certifiço que o RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 
acima mencionada foi afixado no quadro de avisos 
desta Prefeitura Municipal para conhecimento geral. 

Em 01 de Outubro de 2018, 

Luciana Ro&iues Silva Gomes 
Secretária de Administração 

Largo da 	 - 
Fone/Fax: (74) 3620 2122 

Sct 	 i 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 017
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9B3AB4071D54495DE35F801E0AAECE41



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 4 de dezembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00248 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.89I.544/000132 

•WsAukaszIn  

EDITAL DE ADJUDICAÇÃO 

Modalidade: Pregão Presencial n°004.8/2018. 

Analisando o processo licitatõrio acima referido delibero pela adjudicação do objeto licitado em favor da 
empresa EL ELYON PNEUS EIRELI - ME, CNPJ: 29259.42010001•79, venceu o Lote 01 registrando 
o preço no valor de: R$ 480.000,00 (Quatrocentos e oitenta mil reais), a fim de que seja homologado, 
cujo objeto é Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Pneus, Câmaras de Ar, Protetores 
e outros, com o escopo de suprir as demandas da frota de veículos da Prefeitura Municipal de São 
Gabriel/BA, conforme especificações constantes do Termo de Referência, Anexo 1 do presente edital, 
para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

São Gabriel/BA, 01 de Outubro de 2018. 

Clever o4eraldo Gonzaj2 de Oliveira 
Pregoe 

Hipólito Roiuès Silva Gomes Pr  
efeTMi,k,1icipal 

Largo 	Pátria, 132 - 	São Gabriel - BA. CEP: 44915- OÓO .  - 
Fone/Fax: (74) 3620 2122 

Sc c3Lr I 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 018
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9B3AB4071D54495DE35F801E0AAECE41



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 4 de dezembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00248 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ(MF)I.3.891..544/O0O1.-32 

,poe*'114 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

O PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS N°. 004812018. 

O Município de São Gabriel Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos praticados 
pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, quando do procedimento licitatório referente ao Registro de Preços 
para futura e eventual Aquisição de Pneus e Câmaras de ar, para atender os diversos setores na 
manutenção dos veículos, equipamentos e máquinas da frota municipal de São Gabriel-BA, conforme 
especificações constantes do Termo de Referência, Anexo 1 do presente edital, tendo como 
participante a empresa EL ELYQN PNEUS EIRELI - ME, CNPJ: 29.259,42010001-79, venceu o Lote 
01 registrando o preço no valor de: R$ 480.000,00 (Quatrocentos e oitenta mil reais). 

São Gabriel/BA, 01 de Q.ro de 2018. 

US SILVA GOMES 

Municipal 

2120LlVIA 

Pregoeiro 

CRTI 

Certifico que o RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO acima 

mencionado foi afixado no quadro de avisos desta Prefeitura 

Municipal para conhecimento geral. 

uci uesvaG ~ 
Secretária çlé Administração 

Largo da Pátria, 132 ~ Centro. São Gabriel - BA. CEP: 44915- 000 
Fone/Fax: (74) 320 2122 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 019
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9B3AB4071D54495DE35F801E0AAECE41



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 4 de dezembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00248 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municinal de São Gabriel 
CNN (ME) 13.891.54410001-32 

HOMOLOGAÇÃO 

Modalidade: Pregão Presencial Para Registro de Preços 004812018. 

Analisando o processo licitatório acima referido delibero pela homologação Registro de Preços para 
futura e eventual Aquisição de Pneus e Câmaras de ar, para atender os diversos setores na 
manutenção dos veículos, equipamentos e máquinas da frota municipal de São Gabriel-BA, conforme 
especificações constantes do Termo de Referência, Anexo 1 do presente edital, tendo como 
participante a empresa tendo como participante a empresa EL ELYON PNEUS EIRELI - ME, CNPJ: 
29.259.42010001-79, venceu o Lote 01 registrando o preço no valor de: R$ 480.000,00 (Quatrocentos 
e oitenta mil reais). 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

São Gabriel/BA, 01 de Outubro d$ 2018. 

HPÕLIT SSLVAGOMES 
re oMunicipal 

Largo da Pátria, 132 Centro. São Gabriel - BA. CEP: 44$15- 000 
Fone/Fax: (74) 3620 2122 

Sc, GLri 
- 1» K E P01 T U1 a. 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 020
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9B3AB4071D54495DE35F801E0AAECE41



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 4 de dezembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00248 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 

• 	CNPJ(MF) 13.89.1.544/0001-32 
' S*OW1tt 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA CONTRATO 

O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL torna público que firmou nesta data a ata contrato de registro de 
preços n° 065512018, referente ao Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Pneus e 
Câmaras de ar, para atender os diversos setores na manutenção dos veículos, equipamentos e 
máquinas da frota municipal de São Gabriel-BA, conforme especificações constantes do Termo de 
Referência, Anexo Ido presente edital, tendo como participante a empresa EL ELYON PNEUS EIRELI 
- ME, CNPJ: 29.259.420I000179, venceu o Lote 01 registrando o preço no valor de: R$ 480.000,00 
(Quatrocentos e oitenta mil reais). 

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Pneus e Câmaras de ar, para atender 
os diversos setores na manutenção dos veículos, equipamentos e máquinas da frota municipal de São 
Gabriel-BA, conforme especificações constantes do Termo de Referência, Anexo 1 do presente edital. 
Vigência: 12 (doze) meses, a partir da data de assinatura do contrato que será em 0111012018. 
Devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 

São Gabriel/BA, 01 de Cifflubro de 2018. 

HIPOLITOODRIGUS SILVA GOMES 

Municipal 

CERT 

Certifico que o Extrato de Publicação acima foi afixado no quadro 

de avisos da Prefeitura pata conhecimento geral. 

Iva Gomes 
Secretaria de Administração 

Largo da Pátria, 132 - Centro. São Gabriel - BA. CEP: 44915- 000 
Fone/Fax: (74) 3620 2122 

Sc 
- P R g flS TIJ K A 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 021
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9B3AB4071D54495DE35F801E0AAECE41


		2018-12-04T17:11:59-0300




